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Annotation. This study explores the impact of interactive learning technologies on 

student motivation in educational settings. The research highlights how the 

integration of digital tools, multimedia resources, and interactive platforms enhances 

engagement, fosters active participation, and encourages self-directed learning. The 

findings indicate that students exposed to interactive learning environments 

demonstrate higher levels of motivation, improved academic performance, and 

increased interest in learning activities. The study emphasizes the importance of 

incorporating modern educational technologies to create dynamic, student-centered 

learning experiences that support sustained motivation and effective knowledge 

acquisition. 
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Annotatsiya. Ushbu tadqiqot interaktiv ta’lim texnologiyalarining o‘quvchilarning 

motivatsiyasiga ta’sirini o‘rganadi. Tadqiqot raqamli vositalar, multimedia resurslari 

va interaktiv platformalarni integratsiya qilish orqali o‘quvchilarning faolligini 

oshirish, mustaqil o‘qishni rag‘batlantirish va o‘quv jarayoniga qiziqishni 

kuchaytirishni ko‘rsatadi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, interaktiv ta’lim muhitiga ega 

bo‘lgan o‘quvchilar yuqori motivatsiya darajasiga, yaxshilangan akademik 

natijalarga va o‘quv faoliyatiga qiziqishning oshishiga erishadi.  

Kalit so‘zlar. Interaktiv ta’lim, o‘quv motivatsiyasi, ta’lim texnologiyalari 

Аннотация. В данном исследовании изучается влияние интерактивных 

образовательных технологий на мотивацию учащихся. Исследование 

показывает, что интеграция цифровых инструментов, мультимедийных 

ресурсов и интерактивных платформ способствует вовлеченности, активному 

участию и развитию самостоятельного обучения. Результаты 

демонстрируют, что учащиеся, находящиеся в интерактивной учебной среде, 

проявляют более высокий уровень мотивации, улучшают академические 

показатели и проявляют больший интерес к учебной деятельности. 

Ключевые слова. Интерактивное обучение, мотивация учащихся, 

образовательные технологии. 

 

Kirish. Bugungi kunda ta’lim jarayonida o‘quvchilarning faolligi va 

motivatsiyasini oshirish masalasi muhim ahamiyat kasb etmoqda. Interaktiv ta’lim 
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texnologiyalari ushbu jarayonni yanada samarali qilishning muhim vositasi sifatida 

ko‘rib chiqilmoqda. Raqamli platformalar, multimedia vositalari va turli interaktiv 

o‘quv modullari o‘quvchilarning diqqatini jalb qilish, ularni mustaqil o‘qishga 

rag‘batlantirish va bilimlarni chuqurroq egallash imkonini beradi. An’anaviy o‘qitish 

metodlarida ko‘pincha passiv o‘rganish jarayoni kuzatiladi, bu esa o‘quvchilarning 

qiziqishini kamaytiradi va motivatsiya darajasini pasaytiradi. Shu bois, interaktiv 

texnologiyalarni ta’lim jarayoniga joriy etish o‘quvchilarning faol ishtirokini 

ta’minlaydi, ularning ijodiy fikrlashini rivojlantiradi va mustahkam bilim olishga 

yordam beradi. Mazkur tadqiqot doirasida interaktiv ta’lim texnologiyalarining o‘quv 

motivatsiyasiga ta’siri, shuningdek, o‘quvchilarning o‘qishga bo‘lgan qiziqishi va 

o‘rganish jarayonidagi faolligini oshirishdagi imkoniyatlari o‘rganiladi. Ushbu 

yondashuv o‘quvchilarga faqat ma’lumot berish bilan cheklanmay, ularni faol, 

mustaqil va qiziqarli o‘rganish jarayoniga jalb qilishga xizmat qiladi. Natijalar shuni 

ko‘rsatadiki, interaktiv ta’lim texnologiyalarini samarali qo‘l lash ta’lim sifatini 

oshirish, o‘quvchilarni rag‘batlantirish va ularning o‘quv motivatsiyasini 

mustahkamlashga yordam beradi. Shu bilan birga, interaktiv metodlar o‘qituvchilar 

uchun ham qulay vosita bo‘lib, darslarni samarali rejalashtirish va o‘quvchila rning 

individual qobiliyatlarini hisobga olish imkonini yaratadi. 

 Interaktiv ta’lim texnologiyalari zamonaviy ta’lim tizimida o‘quv jarayonini 

samarali tashkil etish va talabalarning o‘quv motivatsiyasini oshirishda muhim 

ahamiyat kasb etadi. Bugungi kunda ta’limning sifatini oshirish, o‘quvchilarning 

bilimni mustahkamlash va mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun 

an’anaviy metodlardan tashqari innovatsion yondashuvlar keng qo‘llanilmoqda. 

Interaktiv ta’lim texnologiyalari — elektron darsliklar, simulyatsiyalar, onlayn testlar, 

pedagogik o‘yinlar va turli vizual vositalardan iborat bo‘lib, ular o‘quv jarayonini 

qiziqarli, interfaol va talabalar uchun tushunarli qiladi. Shu bilan birga, bu 

texnologiyalar o‘quvchilarning ichki motivatsiyasini oshirish, ularni faol ishtirok 

etishga undash va bilimlarni amaliyotda qo‘llashga tayyorlashda muhim rol o‘ynaydi. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, interaktiv metodlardan foydalangan holda olib 

borilgan darslarda talabalar mavzuni tezroq o‘zlashtiradi, o‘z fikrini erkin ifoda etadi 

va guruh bilan hamkorlikda ishlash orqali ijodiy yondashuvini rivojlantiradi. Shu bois, 

interaktiv ta’lim texnologiyalarini o‘quv jarayoniga kiritish nafaqat bilim olish 

samaradorligini oshirish, balki talabalar motivatsiyasini shakllantirish va ularni 

doimiy ravishda o‘zini rivojlantirishga rag‘batlantirishda muhim vosita sifatida 

namoyon bo‘ladi. Ushbu maqolada interaktiv ta’lim texnologiyalarining o‘quv 

motivatsiyasini shakllantirishdagi o‘rni, ularning samaradorligi va amaliy qo‘llanilishi 

eksperimental tadqiqotlar asosida tahlil qilinadi. 

Adabiyotlar tahlili. So‘nggi yillarda interaktiv ta’lim texnologiyalarining o‘quv 

motivatsiyasini shakllantirishdagi ahamiyati katta e’tibor qozonmoqda. Tadqiqotlar 

shuni ko‘rsatadiki, o‘quv jarayonida raqamli platformalar, multimedia vositalari va 
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interaktiv o‘quv modullari faollikni oshirish va o‘quvchilarning motivatsiyasini 

kuchaytirishning samarali vositalaridir. Chow va boshq. [1] interaktiv metodlar 

o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishini oshirishda va bilimlarni mustahkamlashda 

muhim rol o‘ynashini ta’kidlaydi. US Army Corps of Engineers [2] esa o‘quv 

jarayonida texnologik vositalarni qo‘llash orqali samaradorlikni oshirish va xavfsiz 

o‘quv muhitini yaratish zarurligini ko‘rsatadi. Hwang va Ryu [3] ta’lim jarayonida 

interaktiv yondashuvlar o‘quvchilarni faollikka jalb qilish va mustaqil o‘rganishga 

rag‘batlantirish imkoniyatlarini tahlil qiladilar. Fell va boshq. [4] esa pedagogik 

jarayonni optimallashtirish va o‘quvchilarning individual qobiliyatlarini hisobga olish 

orqali motivatsiyani oshirish muhimligini qayd etadilar. Liu va boshq. [5] interaktiv 

texnologiyalar orqali o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantirish va muammolarni 

mustaqil hal qilish ko‘nikmalarini shakllantirish usullarini o‘rganadilar. Ma va boshq. 

[6] o‘quvchilarning interaktiv metodlar orqali darsga bo‘lgan qiziqishi va o‘z -o‘zini 

rag‘batlantirish darajasini oshirishdagi samaradorligini ko‘rsatadilar. Zhang va Wang 

[7] esa interaktiv ta’lim vositalarini qo‘llash orqali o‘quv jarayonini dinamik, shaxsga 

yo‘naltirilgan va motivatsiyani doimiy ravishda saqlab turadigan tizimga aylantirish 

imkoniyatlarini tahlil qiladilar. Shu tariqa, ushbu tadqiqotlarda ko‘rsatilgan natijalar 

shuni ta’kidlaydiki, interaktiv ta’lim texnologiyalari o‘quvchilarning motivatsiyasini 

oshirish, ularning faolligini rag‘batlantirish va dars jarayonini samarali tashkil etishda 

muhim vosita hisoblanadi, shuningdek, pedagogik jarayonda shaxsga yo‘naltirilgan 

yondashuvlarni qo‘llashga ham imkon yaratadi. 

Materiallar va usullar. Ushbu tadqiqotda interaktiv ta’lim texnologiyalarining 

o‘quv motivatsiyasini shakllantirishdagi ta’sirini aniqlash maqsad qilingan. Tadqiqot 

materiali sifatida maktab va oliy ta’lim muassasalaridagi o‘quvchilar va talabalar 

tanlangan bo‘lib, ular turli yosh va sinf darajalarini qamrab oladi. Tadqiqotda 

interaktiv metodlardan foydalangan holda darslar tashkil etilgan, jumladan, 

multimedia prezentatsiyalar, interaktiv testlar, onlayn platformalar va simulatsiya 

vositalari qo‘llangan. Tadqiqot usullari sifatida kuzatuv, so‘rovnoma, intervyu va 

eksperimental metodlar birgalikda qo‘llanilgan. Kuzatuv usuli orqali o‘quvchilarning 

dars jarayonidagi faolligi va ishtiroki qayd etilgan, so‘rovnomalar yordamida 

motivatsiya darajasi o‘lchangan, intervyular orqali esa o‘quvchilarning interaktiv 

metodlarga bo‘lgan munosabati va qiziqishi aniqlangan. Eksperimental metod 

doirasida darslar ikki guruhga — tajriba va nazorat guruhlariga bo‘linib o‘tilgan; 

tajriba guruhi interaktiv ta’lim texnologiyalaridan foydalangan bo‘lsa, nazorat guruhi 

an’anaviy metodlardan foydalanilgan. Shu orqali interaktiv metodlarning 

motivatsiyaga ta’siri solishtirma tahlil qilinadi. Tadqiqot davomida yig‘ilgan 

ma’lumotlar statistik usullar yordamida tahlil qilingan, jumladan, o‘rtacha 

ko‘rsatkichlar, foizlar va grafikalardan foydalangan holda natijalar vizual tarzda 

taqdim etilgan. Ushbu metodologiya o‘quvchilarning interaktiv ta’lim 

texnologiyalaridan foydalanish darajasi, darsga bo‘lgan qiziqishi va o‘quv 
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motivatsiyasining oshishi haqida aniq, ishonchli va ilmiy asoslangan natijalarni olish 

imkonini beradi. Shu bilan birga, tadqiqot natijalari pedagogik jarayonda interaktiv 

metodlarni samarali qo‘llash bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqishga xizmat qiladi va 

o‘quvchilarning individual qobiliyatlarini hisobga olgan holda darslarni 

optimallashtirishga yordam beradi. 

1-Jadval. Talabalarning interaktiv ta’lim texnologiyalari bilan ishlash jarayonida 

bilimni o‘zlashtirish darajasi 

Guruh 
O‘quvchi 

soni 

O‘rta 

ball 

Bilimni 

tushunish 

darajasi (%) 

Bilimlarni 

amaliy qo‘llash 

darajasi (%) 

Faol 

ishtirok 

etish (%) 

Eksperimental 

(interaktiv 

texnologiyalar) 

50 88 85 80 90 

Nazorat 

(an’anaviy metodlar) 
50 72 70 65 60 

Tadqiqot doirasida tuzilgan jadval natijalari interaktiv ta’lim texnologiyalarining 

o‘quv motivatsiyasini shakllantirishdagi samaradorligini aniq ko‘rsatadi. 1-Jadvalda 

eksperimental va nazorat guruhlarining bilimni o‘zlashtirish darajalari taqqoslangan. 

Ma’lumotlar shuni ko‘rsatadiki, interaktiv texnologiyalar bilan ishlagan talabalar o‘rta 

ball, bilimni tushunish va amaliy qo‘llash ko‘rsatkichlari bo‘yicha sezilarli darajada 

yuqoriroq natija ko‘rsatgan. Shu bilan birga, ular mashg‘ulotlarda faol ishtirok etish 

darajasi ham yuqori bo‘lib, bu interaktiv vositalarning motivatsiyani oshirishdagi 

ahamiyatini dalillaydi. 

2-Jadval. Talabalar interaktiv texnologiyalar ta’siri bo‘yicha fikrlari (so‘rovnoma 

natijalari) 

Fikrlar 
Juda to‘liq 

roziman (%) 

Qisman 

roziman (%) 

Roziman 

emas (%) 

Interaktiv metodlar o‘quv 

motivatsiyasini oshiradi 
60 30 10 

Interaktiv texnologiyalar orqali 

bilimlarni mustahkamlash osonlashadi 
55 35 10 

Guruh bilan ishlash va fikr almashish 

imkoniyati motivatsiyani oshiradi 
65 25 10 

Interaktiv vositalar o‘z-o‘zini 

rivojlantirishga yordam beradi 
50 40 10 

2-Jadval talabalar fikrlari bo‘yicha tuzilgan bo‘lib, interaktiv texnologiyalar 

ta’sirini sub’ektiv baholashni ko‘rsatadi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, talabalar 

aksariyati interaktiv metodlar o‘quv motivatsiyasini oshiradi, bilimlarni 
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mustahkamlashni osonlashtiradi va guruh bilan ishlash orqali o‘z fikrini ifoda etish 

imkoniyatini beradi, shuningdek, o‘z-o‘zini rivojlantirishga yordam beradi deb 

hisoblaydi. Bu natijalar eksperimental guruhdagi yuqori ko‘rsatkichlar bilan uzviy 

bog‘liq bo‘lib, interaktiv texnologiyalarning ta’lim jarayoniga jalb qilish va 

motivatsiyani shakllantirishdagi samaradorligini tasdiqlaydi. Umuman olganda, jadval 

natijalari interaktiv ta’lim texnologiyalarining nafaqat bilimni o‘zlashtirishni 

yaxshilash, balki talabalar motivatsiyasini oshirish va ularni faol ishtirok etishga 

rag‘batlantirishdagi muhim rolini ko‘rsatadi. Ushbu ma’lumotlar tadqiqotning asosiy 

xulosalarini mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Tadqiqot muhokamasi. Interaktiv ta’lim texnologiyalarining o‘quv 

motivatsiyasini shakllantirishdagi o‘rni bo‘yicha olib borilgan tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatadiki, ushbu texnologiyalar talabalarning bilim olish jarayoniga bo‘lgan 

qiziqishini sezilarli darajada oshiradi. Tadqiqot doirasida o‘tkazilgan eksperimentlarda 

talabalar interaktiv vositalar — masalan, elektron taqdimotlar, simulyatsiyalar, onlayn 

viktorinalar va pedagogik o‘yinlar yordamida mashg‘ulotlarda ishtirok etganlarida 

o‘zlarini faolroq va ishtiyoq bilan ishtirok etayotganliklarini bildirganlar. Statistik 

tahlillar shuni ko‘rsatdiki, interaktiv texnologiyalarni qo‘llash talabalarning o‘z-o‘zini 

baholash, mustaqil fikrlash va bilimni mustahkamlash ko‘nikmalarini sezilarli 

darajada rivojlantiradi, bu esa o‘quv motivatsiyasining asosiy komponentlari — ichki 

motivatsiya, qiziqish va faoliyatga bo‘lgan sadoqatni kuchaytiradi. Tadqiqot 

jarayonida interaktiv metodlar bilan ishlagan guruhda o‘quv materialini tushunish va 

eslab qolish darajasi an’anaviy usullarga nisbatan yuqoriligi kuzatildi, bu esa 

interaktiv ta’lim texnologiyalarining samaradorligini dalillaydi.  

Shuningdek, talabalar bilan o‘tkazilgan so‘rovnomalar natijalari shuni ko‘rsatdiki, 

interaktiv vositalar ularga o‘z fikrini erkin ifoda etish, guruh bilan hamkorlikda ishlash 

va ijodiy yondashuvni rivojlantirish imkonini beradi, bu esa motivatsiyani yanada 

oshiradi. Tadqiqot natijalari shuni ham ko‘rsatdiki, interaktiv texnologiyalarni 

muntazam va rejalashtirilgan tarzda qo‘llash talabalarning ta’lim jarayoniga doimiy 

qiziqishini shakllantiradi va ularni o‘z bilimini kengaytirishga intilishga undaydi. Shu 

bilan birga, eksperiment davomida aniqlangan muhim jihatlardan biri shuki, interaktiv 

texnologiyalar o‘quv jarayonini individuallashtirish imkonini beradi, ya’ni har bir 

talabaga uning o‘ziga xos qobiliyatlari va bilim darajasiga mos material va vazifalarni 

taqdim etadi. Bu esa motivatsiyani oshirishda muhim rol o‘ynaydi, chunki talabalar 

o‘zlarining o‘zlashtirish darajasini aniq ko‘rishlari va ularga mos keladigan qiyinchilik 

darajasidagi vazifalarni bajarish orqali o‘ziga bo‘lgan ishonchni mustahkamlashadi. 

Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, interaktiv ta’lim texnologiyalaridan samarali foydalanish 

o‘quv motivatsiyasini oshirish bilan birga, ta’lim jarayonining sifatini yaxshilashga 

ham xizmat qiladi, chunki talabalar mavzularni chuqurroq o‘rganishga va bilimlarni 

amaliy jihatdan qo‘llashga intiladi. Shu bilan birga, interaktiv texnologiyalar 

o‘quvchilarda mustaqil izlanish, tanqidiy fikrlash va muammolarni hal qilish 
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ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi, bu esa motivatsiya bilan bevosita 

bog‘liq bo‘lgan o‘z-o‘zini rivojlantirish jarayonini rag‘batlantiradi. Tadqiqot 

muhokamasi shuni ham ko‘rsatadiki, interaktiv texnologiyalarni qo‘llashda 

pedagogning roli ham muhim ahamiyatga ega, chunki ular o‘quv jarayonini 

boshqarish, o‘quvchilarni rag‘batlantirish va individual yondashuvni ta’minlash orqali 

motivatsiyani oshirishga xizmat qiladi. Shu sababli, interaktiv ta’lim texnologiyalari 

nafaqat bilim olish jarayonini qiziqarli va samarali qiladi, balki talabalarning ichki 

motivatsiyasini rivojlantirish, mustaqil fikrlash va ijodiy yondashuvlarini 

shakllantirishda ham muhim vosita sifatida namoyon bo‘ladi. Umuman olganda, 

tadqiqot natijalari interaktiv ta’lim texnologiyalarining o‘quv motivatsiyasini 

shakllantirishda markaziy o‘ringa ega ekanligini va ularning ta’lim sifatini oshirishga 

sezilarli hissa qo‘shishini ko‘rsatadi. 

Tadqiqot muhokamasi davomida interaktiv ta’lim texnologiyalarining talabalar 

motivatsiyasiga bo‘lgan ta’siri batafsil tahlil qilindi. Eksperimental guruhda 

o‘tkazilgan mashg‘ulotlar natijalari shuni ko‘rsatdiki, interaktiv vositalardan 

foydalangan talabalar mavzuni tushunish va bilimni amaliy qo‘llash ko‘rsatkichlarida 

an’anaviy metodlardan foydalangan nazorat guruhi bilan solishtirganda yuqori 

natijalarga erishdi. Shu bilan birga, ular mashg‘ulotlarda faol ishtirok etish darajasi 

yuqori bo‘lib, o‘z fikrini erkin ifoda etish, guruh bilan hamkorlikda ishlash va ijodiy 

yondashuvni qo‘llash imkoniyatini sezilarli darajada oshirdi. So‘rovnoma natijalari 

ham interaktiv texnologiyalar talabalarning o‘quv jarayoniga qiziqishini oshirishda, 

ichki motivatsiyasini rivojlantirishda va o‘z-o‘zini baholash ko‘nikmalarini 

mustahkamlashda muhim rol o‘ynashini tasdiqladi. Tadqiqot shuni ham ko‘rsatdiki, 

interaktiv metodlar orqali ta’lim jarayonini individuallashtirish mumkin, ya’ni har bir 

talabaga uning qobiliyatlari va bilim darajasiga mos vazifalar berish orqali 

motivatsiyani oshirish mumkin. Bundan tashqari, pedagogning roli interaktiv ta’lim 

jarayonida muhim ahamiyatga ega, chunki u o‘quvchilarning faoliyatini boshqarish, 

ularni rag‘batlantirish va individual yondashuvni ta’minlash orqali motivatsiyani 

kuchaytiradi. 

Xulosa. Interaktiv ta’lim texnologiyalari o‘quv motivatsiyasini shakllantirishda 

samarali vosita ekanligi aniqlanadi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, interaktiv 

metodlar talabalarning o‘z-o‘zini baholash, mustaqil fikrlash va bilimlarni 

mustahkamlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi, ularni ta’lim jarayoniga faolroq jalb 

qiladi va ichki motivatsiyasini oshiradi. Shu bilan birga, individual yondashuv va 

guruh bilan hamkorlik imkoniyatlari motivatsiyani kuchaytiradi, o‘quv jarayonini 

qiziqarli va samarali qiladi. Shunday qilib, interaktiv ta’lim texnologiyalarini 

muntazam va rejalashtirilgan tarzda qo‘llash talabalarning bilim olishga bo‘lgan 

qiziqishini oshirish, ularni o‘zini rivojlantirishga rag‘batlantirish va ta’lim sifatini 

yaxshilashda muhim ahamiyatga ega ekanligi xulosa qilinadi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatdiki, interaktiv ta’lim texnologiyalari o‘quv motivatsiyasini shakllantirishda 
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samarali vosita sifatida namoyon bo‘ladi. Eksperimental guruhda talabalar interaktiv 

metodlar yordamida bilimni tezroq va chuqurroq o‘zlashtirgan, mashg‘ulotlarda faol 

ishtirok etish, o‘z fikrini erkin ifoda etish va guruh bilan hamkorlikda ishlash 

ko‘nikmalarini sezilarli darajada rivojlantirgan. Shu bilan birga, interaktiv 

texnologiyalar o‘quv jarayonini individuallashtirish imkonini beradi, bu esa har bir 

talabaga uning qobiliyatlari va bilim darajasiga mos vazifalarni bajarish orqali 

motivatsiyani oshirishga yordam beradi. Tadqiqot shuni ham ko‘rsatdiki, pedagogning 

interaktiv metodlarni samarali qo‘llashi, talabalarning faoliyatini boshqarishi va ularni 

rag‘batlantirishi motivatsiya darajasini yanada kuchaytiradi. Umuman olganda, 

interaktiv ta’lim texnologiyalari nafaqat bilim olish samaradorligini oshirish, balki 

talabalarni o‘zini rivojlantirishga, mustaqil fikrlashga va ijodiy yondashuvni 

rivojlantirishga rag‘batlantirishda muhim ahamiyatga ega. Shu sababli, ularni ta’lim 

jarayoniga tizimli va rejalashtirilgan tarzda kiritish zamonaviy ta’lim sifatini oshirish 

va o‘quv motivatsiyasini shakllantirishning samarali strategiyasi hisoblanadi.  
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